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Link do produktu: https://4motorsport.pl/halda-terratrip-303-plus-v4-p-2065.html

Halda TERRATRIP 303 PLUS V4

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod producenta

Opis produktu
Halda TerraTrip 303 Plus V4

Zestaw nie zawiera czujnika do przestania sygnatu do haldy.

Catkowita odlegtos¢ do 999,99
Odstep do 99,99

Dokladnos¢ pomiaru 1 metr
PredkosSciomierz

Skala w milach lub kilometrach
Mozliwos¢ wyswietlania odlegtosci catkowitej
Funkcja zliczania i odliczania dystansu
Funkcja pomiaru chwilowego
Elektroniczne podtrzymywana pamiec
Podswietlenie wyswietlacza

Zegarek

Stoper

Wyliczanie predkosci $redniej

1 446,44 zt
1175,97 zt
TOO3
TOO3

Zegarek jest automatycznie zatrzymywany razem ze stoperem dzieki czemu mozliwe jest tatwe poréwnanie wynikéw z

oficjalnym czasem

wygenerowano w programie shopGold


https://4motorsport.pl/halda-terratrip-303-plus-v4-p-2065.html
http://www.tcpdf.org

